
,gtu
t q" ,j

b"m '

Počet listů : 6
Počet příloh : Ill
výtisk č. :1

Smlouva o zabezpečení mobilizační dodávky za krizového stavu

číslo smlouvy: 336.0001.0.0001

Objednatel
sídlo
lČ
zastoupená
bankovní spojeni
číslo účtu
tel.
fax
E-mail
pracovní kontakt
tel.
E-mail

Tel.
E-mail

a

Dodavatel
sídlo
IČ
DIČ
zapsaná

zastoupená

bankovní spojeni
číslo účtu
pracovní kontakt
tel.
fax

: Sellier & Bellot a.s.
: 258 13 Vlašim, Lidická 667
: 289 82 347
: CZ/28982347
: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 15674
: Ing. Radkem Musilem - předsedou představenstva

a In '. Pavlem Kolářem - členem představenstva

(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé



ve sníyslu ustanovení § 261 ndst. 2 zákona č. 5ľ3/l991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"). zákona č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro
krizové stavy a o změně nčkterých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,Zákon") a Vyhlášky Správy státních hmotných rezerv č. 498/2000 Sb., o plánováni a
prováděni hospodářských opatřeni pro krizové stavy, ve znění pozdějších předpisů (dále .jen
,,Vyhláška"), uzavíraii podle ustanovení § 269 odst. 2 OZ tuto smlouvu:

J.
PředmČt a účel smlouvy

/]/ Dodavatel 3ě zavazuje dodat objčdnateli za stavu ohrožení státu nebo yálečného stavu
mobilizační dadávku, kterou se rozuíní 365 tis. ks nábojů Sellier & Be11ot ráže 9mm Makarov
se střelou 6,1 340 tis. ks nábojů Sel1ier & Beilot ráže 7,65 mm Browning se střelou 4,75 ft,
55 tis. ks nábojů Sellier & Be11ot ráže 9 mm Luger se střelou 7,5 g, 30 tis. ks nábojů Sellier &
Bellot ráže 12X70 mm BUCK SHOT s broky 8,43 mm a 55 tis. ks nábojů Sellier & Bellot
ráže 3 8 Special FMJ se střelou ]0,25 g, a to za podmínek stanovéných níže v této smlouvě.

/2/ Náboje budou dodány v souladu steehnickými podmínkami pro pistolové nábcýe
NP 39.57, pro re\'olverové náboje NP 39.87, pro brokoYé náboj¢ plastik np 39.31.

,'3/ Náboje musí být nové, vyrobené až po zahájení plněni dle čí. ll. odst. /2/ této smlouvy.

/4/ Objednatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit za nčj sjednanQu cenu způsobem
a v termínech stanovených touto smlouvou,

/5/ Objednatcl nabývá vlastnické pFávo kc zboží okamžikem jeho předání objednateli dle
ČI. V. této smlouvy.

/6/ Účelení této smlouvy jc prostřednictvím mobilizační dodávky specifikované v ČIj. odst.ľ
této smlouvy zabezpečit podporu činností Vězeňské služby ČR po \'yhlášcní stavu ohrožení
státu a válečného stavu.

Il.
Doba plnění

/]/ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

/21 Smluvní strany dohodly. že dodavatel je povinen zahájit plnění mobilizační dodávky po
vyhlášeni stávu ohrožení státu na základě písemné výzvy objednatele, a to dnem v ni
uvedeném (v případč. že výzva bude dodavatcli doručena po dni v ní uvedeném, dnem
doručeni výzvy dodavateli) a po vyhlášení válečného stavu dnem jeho vyhlášení. V případě
pochybnosti se výzva považuje za doručcnou třetím dnem pc) jejím odesláni. Výzvu lze
doručit: poštou na adresu: Lidická 667,258 13 VLAŠIM, faxem na Č:317 844 752 nebo na
e-mailovou adresu:kuklik@seHier-bellot.cz.

/3,' Dodavatel se zavazuje k poskytování mobilizační dodávky objcdnateli až do naplnčni
dohodnutých počtů v dohodnutých termínech, uvedených v příloze č. 1, nebude-li niezi
smluVními stranami dohodnuto něco jiného.

/4/ Sinluvní strany se dohodly na ukončení plněni mobilizační dodávky za stavu ohrožení
státu a po zrušení válečného stavu na základě písemné výzvy objednatele dnem v ní

2



::'

'. r

Ĺ

uvcdcném (V případě, že \'ýz\'ä bude dodavateli doručena po dni v ní uwdenCm. dnem
doručeni výzvy dodavateli).

:! III.
Cena zbQží

/1/ Cena zboží včetně balného a dopravného do místa plněni se sjednává jako cena nejvýše
přípustná a je stanovena následovně:

Zboží " Cena za 1 ks v KČ Počet ks ; Cena celkem v KČ
, bez DPH " VC. DPH (V tis.) : bez DPH DPH 20% VC. DPH

Náboj 9 mm Makarov 3,60 4,32 365 ; 1 314 OCO 262 800 1 576 800
Náboj 7,65 mm Browning , 3,05__ 3,66 340 1 037 000 207 400 1 244 400
Náboj g m!rLLuAe' 3,1'0 , 3,72' 55 170 500 34 100 204 600
Náboj iňíO'mm BUCK ' :
SHOT ' 7,51 9,012 30 , 225 300 , 45 060 270 360
Nábqj 38 Speciai FMJ : 4,0'83 4,899 55 224 565 44 913 269 478
Celkem 2 971 365 i 594 273 3 565 638

/2/ Sjednaná celková cena za zboží je 2 971 365,- Kč bez DPH
(s]ovy:dvamiĹionyde4'ětsetsamdesát.identjsíctřistúedesátpět korun českých), dph 20 % činí
594 273,-KČ a celková cena zboží včetně DPH je 3 565 (138 ,- Kč
(sjQvy.třimilionypětsetšedesátpěttisícšestsettňcetosm korun českých) a je cenou
kalkulovanou v r. 2009.

/3/ výše uvedené nejvýše přípustné ceny lze v době plnění předmětu smlouvy překročit
o nárůst cen vstupních komponentů od doby provedení poslední cenově kalkulace, Dodavatel
je poyinen objednateli doložit zvýšení cen vstupů v celém dodavatelsko-obchodním řetězci

IV.
Platební podmínky

/I/ prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu po dodání zboží (postupného plnění)
na základě potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající sc zavazuje doručit fakturu kupujícímu ve 1hůtč do 14 dnů po dodání zboží na
adresu:

Generální ředitelství Vězeňské služby ČR
Odbor logistiky
Soudní 1672,'1a

P.O.Box 3
140 67 Praha 4

/3/ Kupující .je povinen zaplatit fakturu v terminu do 21 dnů po jejím doručeni,

/4/ Smluvní strany se dohodly na tojň, že objednatel nebude dodavateli na plnění niobilizační
dodávky poskytovat zálohové platby.

3



ř:·:
:C!'

/5/ Pro případ.prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutč ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuje zaplatit dodavatel objednateli do 30 dnů po doručeni
objcdnatclem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. IV.
odst. /2/ této smlouvy.

b) na úroku z pmdlení ve výši 0,05 % 'fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý
den prodkni, který se zavazuje zaplatit objednatel dodavateli do 30 dnů
pc) doručeni dodavatelem písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění
závazku dle ČI. lV. odst. /3/ této smlouvy.

V.
Dodací podmínky

!1,' Místem dodáni zboží (postupného plněni) je Expediční sklad Vězeňské služby ČR Skuteč,
Vítězslava Nováka 611, 739 73 Skuteč.

/2/ Dodavatel je povineii objednateli za stavu ohroženi státu a za válečného stavu dodat
mobilizační dodávku v k:valitě, která je v souladu s platnými technickýnii podininkanú,
technickou dokumentaci pro sortiment mobilizační dodávky, odpovídající platným
bezpečnostním a hygienickým nonnáni ve lhůtách a počtech dohodnutých touto smlouvou.

/3/ Současnč s plněnini ínobilizačni dodávky je dodavatel povinen objednateli předat všechny
doklady nezbytné k převzetí a užívání mobilizační dodávky.

/4,' Dodavatel je povinen dodat .objednateli mobilizační dodávku v bálení y souladu
s technickými podmínkami a technickou dokumentaci.

/5/ Objednatel si vyhrazuje pIávo kontroly podkladové dokumentace piu kalkulaci ceny
(mzdové podklady, materiálové výdejky, daňové doklady - faktury apod.) každého plnění
niobilizační dodávky. a to v době od zahájení jeho výroby až do jednoho roku po jeho
předání. PředloŽení dokumentace ke kontrole si objednatel lj dodavatele vyžádá v písemné
formČ. V případě uplatněni požadavků na přípravu (§ 7 a § 8 Vyhlášky) si objednatel
vyhrazuje právo kontroly využití Qdsoub]ase[]ých požadavků na přípravu v průběhu celé doby
platnosti této smlouvy.

/6/ Zboží bude dodáno převzetím zboží objednatelem po potvrzeni dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník Expedičního skladu
Vězeňské služby Skuteč,

/7/ Dodavátel se zavazuje informovat objednatele písemnč nebo fäxem o termínu dodání
zboží (posupného plněni) nejméně pčt pracovních dnů předem, prostřednictvím odpQvčdnCho
pracovníka objednatele.

/8/ Vady zjevné při dodáni zboží je objednatel povinen sdělit dodavateli bez zbytečného
odkladu, vady skryté .je objednatel povinen sdělit rovněž bez zbytečného odkladu.

/9/ Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele v okamžiku převzetí zboží od
dodavatele,

/10/ Dodavatel jc povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu
z prodlení ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, kterú nebylo dodáno v termínu dle ustanoveni

4



ŕ:.:';t;','
ši.::.';t",'1;·,·.

:ř;{'it
l:'."""
:4'
Tj

ÍL

::

Z:r
%
7'
U-Ž

§9

a

rr.
r. ·
h

Cl. It. této smlouvy, přiCeúíž·cena zboZí je 'specifikována y ustanQYení a .II.I. .odst. /1/ a /Z'/'
této .smkiúv.y, za kaZdý' 'i zappčatý ,den 'prodlení. "Sjednanou smluyní µkutµ je dodavatel,

zaplmit--objauteli" nejpozdějĹ do 30 dnů cdé dne jejího pĹsemnéha' Yýúčtování,
doručerkého ohjednatdem' dodayateli, V případě po¢hybností o datu doru&ní 'se má za to, Ze
dnem doŕllčení se r'¥ilníí třetí ,qéň' od ódéslání vyúčtování óbjeándtelemt. Tím ň,en,í dotčen
nárok objednatck'na náŔtadú škodý.

YL
Zářúká'za jakosť,zboží

r'/t/'Dodávatd přejímá záruku zaj*ost zbáží na.dobu 24 mčsíeý.

,'2/ Běh z(iručňí lhůty začíná ode' dn¢ dôdání,zbOŽí. Zámäí doba neběží po 'dcibu, 'po ktéróu
"objednatel nemůže gživát zbôži pro, jeho vááY,. za ktmé Qďpovídá doýavatcL

t3/ Reklaiyáce jsou ze štralay Qbjednatele .ře$my přostřednicMm od'povéaněho µaccwnika
odbcuu logi'stiky Geněrá1ňíhQředitelstvi"Vězeňšké"šlužby .ČR.

VII.
D'áišj ujednáiŮ

/í/ Smluvní strany-js(ju v's0uladu s ust. ,§ 27 -odst 1 -Zákoňa poVinny 'záj'istit -0'¢llranu
sdělenýcir .infórmaci před jejich zneuZiúln.

/2i 1nfomjace Cj 'skutečnostecb uvedených v této suilouvč nÁbo k.ní vedené korupůndenci jšou
smluVňí štrqny oprávnči!y póskytoyát-poů4e v ťQz,säbua osobám ll¥edenýln ý úst: § ú odst. 4'
Zákona a ust. "§ 12 Výhláiky: Mfómiace' výžádané třetími ásobtúni jsc'u j'im %liivhěny
poskyťnont pQu?e po ·písemném sQuhlasu '&ulľé""$mIuwí'stran,y.

/3/ KaždtÍ ze smluyníCh skaň je -po.vinna -bez' "zbyte'enéh'o. odkladu písemně sdělit druhé
sInlúvní µípádn!ju zµjěnu v iídajícll iw¢d,eňých"v Uhlaď této srňfouvy.

/4/' Ijoday@té1 pťo,hlášuje, ,Že zboĹi uyedené'v ČI. í. odst. /1/ tét9 smlouvy aemá pQwí vů|y ve-'
myšlů 'ustan6vení' § 4'33 a náSl.. OZ.

/5/ .Sm]'uýní strany-'-se-zavazují k t01i4 že Se budQl] Yzäjernné .infoimovat ô skutečnosštech,
'které, znemoáíůjí·nebô pQasĚatnÉomezuji plnění jejich závaZků pOdle tétO smloůvy,,á"to "dO tří
pra'eovni€h ,dnů od vzniku takmté skuťečnoSti. smluvm strana, u ktepé .taková "skuteČnost-
nastane, jé·současňč poviniia y infmnači'navŕhaout Způsób jejíhá'řcšéní,

VIII.
Zánik smlQuW'

Ill Elmluvní -$trany'se dohodly na zániku 'této šm"louvy a to' písemnóu výpovĹdi,, kteíý činí
dvanáct' (1'2),měSi'á á,'počíňá běŽet.ode dŕle,.donjčení výpov.ědi"druhé smluvní strqnč.

m
Společná q·zävěréčllä us!iin(?vén'í

/1/Vzájemné vZtahy snlhjyních stř©, .kt'éré' n'ejsou ¥yg9vně:dohodnuty v této sm1ouvě, sě'řidí
pŕ81uŠAými ustanoveními OZ:

5



Požadavek na zajištění mobilizaČní dodávky pro Vězeňskou službu ČR Příloha Č.1
ke smlouvě Č.: 336.0001.0.0001

Potřeba, požadavek Zajištění
. M nožstvi Množství Dodavatel Množství - i 'P.Č. Mobilizační Číselné označeni MJ Ciselné označeni Po'.namka

dodávka mobilizační dodávky za rok za LQ (obchodní firma, IČO, místo) Potvrzené v LQ v 2.Q " 3.Q " 4.Q smlouvy

2 3 4 5 6 7 8 9 ID JI 12 13 14

. . Sellier8Bellot a.s.Naboj 9 "" 336.0001.0000000105030 ks 365000
_ Lidická 667, Vlašim dík: _ _ 336.0001.0.0001

1' Makarov 6.lg
lČ 28982347

. Se]]ier&Be]lot a.s..) Naboj 7.65 m' 336,0001.000000010503l ks 340000 _ Lidická 667, Vlašim ,Á0·@ " " — 336.0001.0.000l
"' Browning 4,75g IČ 28982347 jŕ'W "

. Scllier&Bellot a.s.
3, Náboj 9 "" 336.0001.0000000105020 ks 55000 _ Lidická 667. Vlašim Sc® " Sw — — 336.0001.0.0001

Luger 7.5g lČ 28982347

Náboj 12x70 mm Sellier&Bellot a.s.
A4. BUCK SHOT 336.®01.0®®00105100 ks 30000 , Lidická 667, Vlašín' dc Cä9 " ,'Ĺ'mn — — 336.0001.0.0001

brok 8,43 mm IČ 28982347

. Sellier&Bellot a.s.5. Náboj 38 speciál 336.0001.0000000105032 ks 55000 Lidická 667, Vlašim jTu7 336.0001.0.0001
FMJ l0,25g lČ 28982347



/2/ Ujednání o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

/3/ Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je dodavatel v prodlení s dodáním
zboží o více než 30 dní.

/4/ Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s úhradou
faktury o vice než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/5/ Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně,

/6/ Součásti této smlouvy je příloha č. l - specifikace mobilizační dodávky.

/7/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/8/ Tato smlouva nahrazuje smlouvu o zabezpečení mobilizační dodávky za krizového stavu
uzavřenou smluvními stranami dne 22.12.2010, která podpisem této smlouvy pozbývá
platnosti.

/9/ Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží dva a dodavatel dva.

/10/ Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Vlašimi dne (/. :f. A. ( ' ' '-2 -08- 2011V Praze dne

Rozdčlovník:
výtisk č.1,2 - objednatel
výtisk č,3,4 - dodavatel

6


